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Saveur CARAMEL AU BEURRE SALE 
  

Composition 
 

 
Allergènes 

 
Valeurs 

Nutritionnelles/100g 

Ingrédients : Sucre blanc*, crème (lait)*, beurre (lait) salé* (18.3%).  
*issus de l’agriculture biologique 
 

Contient : lait  
 

Energie : 1846kJ/448kcal – Lipides : 25.7g - dont acides gras saturés : 17.4g – Glucides : 
51.7g - dont sucres : 51.6g – Protéines : 0,7g – Sel : 0,8g. 
 

Garanties non OGM / 
Non Ionisation 

Selon le règlement cadre CE n°834/2007 et n°889/2008, les produits sont garantis sans OGM et produits issus 
d’OGM. 
Selon la directive 1999/2 CEE du 22/02/1999 règlement CE967, les produits sont garantis sans ionisation.  
 

Alimentarité des 
emballages 

 

Les emballages sont conformes à la réglementation européenne CE1935/2004 concernant les matériaux en contact 
avec les denrées alimentaires.  

Conservation A conserver à température ambiante. 
  

Présentation Conditionnement Unités/carton Certification Poids brut du 
carton 

Gencod DDM 

 

Pot verre 
220 g 

12 

 

 
 

5 Kg 3760133530252 36 mois 
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